

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/16382,Odznaczenia-dla-zasluzonych-samorzadowcow.html>

2023-06-10, 15:47

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Data publikacji 31.07.2017

Odznaczenia dla zasłużonych samorządowców



19 osób otrzymało w poniedziałek z rąk Tomasza Zdzikota, podsekretarza stanu w MSWiA, Odznaki Honorowe za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego. Ceremonia odbyła się w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

- Praca w samorządzie to ogromne wyzwanie i mnóstwo wysiłku. Dziękuję Państwu za lata pracy na rzecz lokalnych wspólnot - powiedział minister Zdzikot wręczając odznaczenia. Szef MSWiA podkreślił skalę wyzwań, które na co dzień stoją przed samorządowcami, szczególnie w tak dużym mieście jak Warszawa

Wyróżnione osoby pełnią funkcje na różnych poziomach administracji samorządowej. Wszystkie mają za sobą wieloletni staż pracy i różnorakie osiągnięcia.

Na uroczystości obecny był również Zdzisław Sipiera, wojewoda mazowiecki. W swoim wystąpieniu zwrócił on uwagę na ogromne zaangażowanie wyróżnionych osób. Wyraził też nadzieję, że przełożą oni swoją wiedzę i doświadczenie młodszemu pokoleniu urzędników.






W imieniu nagrodzonych głos zabrała Danuta Wawrzynkiewicz - Doradca Prezydenta RP w kwestiach dotyczących finansów publicznych o wieloletnim doświadczeniu w administracji terenowej i centralnej. W imieniu swoim i kolegów podziękowała za docenienie ich pracy. Przypomniała też czasy, kiedy Odznaka była wręczana po raz pierwszy.

Odznaka Honorowa za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego jest nadawana od 2015 r. Przyznaje się ją przede wszystkim za:

- działalność w organach jednostek samorządu terytorialnego, związkach i stowarzyszeniach jednostek samorządu terytorialnego;
- wykonywanie zadań dotyczących samorządu terytorialnego w urzędach administracji publicznej oraz w urzędach organów władzy publicznej;
- pracę naukową i badawczą dotyczącą zagadnień związanych z działalnością samorządu terytorialnego.



Ceremonia wręczenia Odznak Honorowych za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego #1

- 
Ceremonia wręczenia Odznak Honorowych za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego #2
- 
Ceremonia wręczenia Odznak Honorowych za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego #3
- 
Ceremonia wręczenia Odznak Honorowych za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego #4
- 
Ceremonia wręczenia Odznak Honorowych za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego #5
- 
Ceremonia wręczenia Odznak Honorowych za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego #6

[Tweetnij](#)

[Mariusz Błaszczak](#), [Tomasz Zdzikot](#), [samorząd](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)